
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением правительства Мурманской области 

от 02.02.2018 № 42-ПП «О ведении паспортизации объектов и услуг 

социальной инфраструктуры Мурманской области», постановлением адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 11.05.2018 № 775 «О ведении паспорти-

зации объектов и услуг социальной инфраструктуры ЗАТО г.Североморск», 

администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 31.10.2013 № 1115 «О рабочей группе по проведению паспортизации 

объектов и услуг социальной инфраструктуры на территории ЗАТО 

г.Североморск» (далее - постановление) следующие изменения: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень» 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 

          от 20.10.2020 г.                                                                     № 1633 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 31.10.2013 № 1115 «О рабочей группе  
по проведению паспортизации объектов и услуг 
социальной инфраструктуры на территории 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 



Приложение 
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 20.10.2020 № 1633 
 
«Приложение № 2 
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 31.10.2013 № 1115 
 
 

СОСТАВ 
рабочей группы по паспортизации объектов и услуг 

 социальной инфраструктуры на территории ЗАТО г.Североморск 
 

Руководитель рабочей группы: 
 

Федулов 
Андрей Юрьевич 

- первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск. 

 

Заместитель руководителя рабочей группы: 
 

Карельская 
Елена Александровна 

- начальник отдела по работе с гражданами  
администрации ЗАТО г. Североморск. 

 

Секретарь рабочей группы: 
 

Волошина 
Елена Александровна 

- специалист 1 категории отдела по работе  
с гражданами администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Члены рабочей группы: 
 

Ростовская 
Ирина Геннадьевна 

- заместитель начальника Управления образования 
администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Дурягина 
Маргарита Анатольевна 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Пуздерко  
Татьяна Михайловна 

- председатель Североморской городской  
организации МОО «ВОИ» (по согласованию); 
 

Злакоманова  
Мария Владимировна 

- главный специалист Управления культуры, спорта,  
молодежной политики и международных связей  
администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Суворова 
Наталья Анатольевна 

- главный специалист отдела муниципального  
и жилищного контроля Комитета по развитию городского 
хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск - 
муниципальный жилищный инспектор; 
 

Саковская 
Ирина Евгеньевна 

- начальник отдела административно-правовой работы  
ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г. Североморск» (по согласованию); 
 

Бирюков 
Владимир Константинович 

- директор ГОАУСОН «Комплексный центр  
социального обслуживания населения  
ЗАТО г.Североморск» (по согласованию);  
 

Ханецкая  
Валентина Владимировна 

- председатель Североморской первичной организации 
«Всероссийское ордена трудового Красного  
знамени общество слепых» (по согласованию); 
 

Соколов 
Владимир Феликсович 

- инженер отдела капитального строительства  
МБУ «АХТО» ЗАТО г.Североморск; 
 

Закорецкая  
Ольга Сергеевна 

- консультант отдела экономического  
развития администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Акилова  
Евгения Сергеевна 

- юрисконсульт ГОКУ «Североморский  
межрайонный ЦСПН» (по согласованию); 
 

Степанишина  
Наталья Валерьевна 

- ведущий инженер МБУО «Контора хозяйственно- 
эксплуатационного обслуживания». 

 
 

_____________________ 


